
SKANER TRYEZE, 
KOMPAKT, I BESUESHËM 
ME CILËSI TË LARTË. 

Përfitimet
• Kompakt dhe praktik, me panel përdorimi LCD me 

pesë rreshta dhe skanim me buton

• Mbushje fleksibël e dokumenteve të ndryshme, 
duke përfshirë pasaportat

• Produktivitet i përmirësuar, me procesorin DR që 
realizon skanim shpejtësie të lartë dhe procesim 
imazhi 120-ipm

• ADF fleksibël dhe i qëndrueshëm 90-fletësh

• Përfshihen programet CaptureOnTouch, Capture 
Perfect dhe Kofax VRS

• Kurseni kostot e TI-së dhe të përdorimit me mjetin 
e administrimit të skanerëve DR dhe mbështetjen e 
sistemit pa drajver

DR-M260

SHPEJTËSI NË 
BARDHEZI DHE ME 

NGJYRA 
60 PPM / 120 IPM

VOLUMI I 
KËSHILLUAR DITOR

7500  
SKANIME/DITË

PANEL I MADH LCD

VETËMBUSHËSJA 
E DOKUMENTEVE 

ME 90 FLETË

Një skaner tryeze që nxit 
produktivitetin me një procesor 
të integruar DR, me procesim 
të shpejtë imazhi, shpejtësi 
mbresëlënëse skanimi dhe 
administrim të qëndrueshëm të 
letrës – përmirëson efikasitetin në 
zyrat e ngarkuara dhe grupet e 
punës me terminale distance.
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TË DHËNA TË 
PËRGJITHSHME MBI 
PRODUKTIN

Tipi Skaner tryeze me fletëmbajtëse

Njësia e sensorit të skanimit Sensor linje "CMOS CIS 1"

Rezolucioni optik 600dpi

Burimi i dritës LED RGB

Ana e skanimit Njëanësh / dyanësh / anashkalim faqesh bosh / Folio

Ndërfaqja USB3.1 Gen1

Përmasat (gjer.×thell.×lart.) 285 mm x 180 mm x 178 mm

Pesha Afro 3,6 kg

Nevojat për energji AC 100-240 V (50/60 Hz)

Konsumi i energjisë Skanimi: 23 W ose më pak 
Modaliteti pasiv: 1.4W e poshtë 
Kur është i fikur: 0,1 W ose më pak

SPECIFIKIMET E SKANIMIT

Bardhezi 60ppm / 120ipm

Ngjyra 60ppm / 120ipm

Rezolucioni në dalje 150×150 dpi, 200×200 dpi, 240×240 dpi, 300×300 dpi, 
400×400 dpi, 600×600 dpi

Modaliteti në dalje Active Threshold, Black & White/Error Diffusion/ 
Advanced Text Enhancement, Advanced Text, 
Enhancement II, 8-bit Greyscale (256-Level), 24-bit Colour

Cikli i këshilluar ditor i punës Afro 7500 skanime

SPECIFIKIMET PËR 
DOKUMENTET

Gjerësia 50-216 mm

Gjatësia 54-356 mm

Trashësia 27 - 413 g/m² (0,04 - 0,49 mm)

Modaliteti i dokumenteve të 
gjata

5588 mm maks. 

Skanimi i kartëvizitave Madhësia: 50 mm x 91 mm 
Trashësia: 0,45 mm e poshtë

Skanimi i kartolinave Madhësia: 89 mm x 152 mm 
Trashësia: 0,45 mm e poshtë

Skanimi i kartave plastike Madhësia: 54 mm x 86 mm 
Trashësia: 1,4 mm e poshtë

Skanimi i pasaportave Deri në 6 mm trashësi (me fletën mbajtëse)

Ndarja e letrës Metoda me rul ngadalësues

Kapaciteti i vetëmbushëses 90 fletë (80 g/m²)

VEÇORITË E VEÇANTA Procesori i ri DR që siguron përpunimin e imazheve me 
cilësi dhe me shpejtësi të lartë, Paneli LCD me pesë rreshta, 
Zbulimi automatik i madhësisë së faqes, Modaliteti 
automatik i plotë, Drejtimi i imazhit, Korrigjimi 
3-dimensional i ngjyrave, Humbja e ngjyrave (RGB), 
Përmirësimi i ngjyrave (RGB), Theksimi i karaktereve, 
Zbulimi i orientimit të tekstit, Zbulimi automatik i ngjyrave, 
Prerja e hijeve, Cilësimet e rregullueshme të veçorisë 
gamma, Anashkalimi i faqes bosh, Modaliteti me format të 
madh, Mbështetja për MultiStream™, Ndarja në grupe me 
faqe bosh, kod zonal, barkod, numërim, OCR zonale, 
Zvogëlimi i efektit Moiré, Parandalim i tejkalimit të 
kontureve/heqje sfondi, Kontrasti bardhezi, Zbutja e 
sfondit, Cilësimi automatik i rezolucionit, Zbulimi ultrasonik 
i furnizimit të dyfishtë, Lëshimi i furnizimit të dyfishtë, 
Përsëritja e përpjekjes së ndarjes.
Njohje barkodi / kodi 2D

PROGRAMET E PËRFSHIRA 
KOMPJUTERIKE

Windows Drajver ISIS /TWAIN
CaptureOnTouch 
Kofax Power PDF
Kofax VRS
Mjeti i menaxhimit DR (vetëm me shkarkim)

PJESËT E KONSUMIT Paketa e rulit e zëvendësueshme, fleta mbajtëse 
(pasaporta), fleta mbajtëse (A4)

AKSESORËT A4 Flatbed Scanner Unit 102 
A3 Flatbed Scanner Unit 202

OPSIONET Njësi skaneri të shtrirë 102/202 dhe NA10/WA10

Klauzolat

Të gjitha të dhënat bazohen në metodat standarde të testimit nga Canon përveç ku 
tregohet ndryshe.

Objekt i ndryshimeve pa njoftim paraprak.

Vizitoni faqen e internetit të Canon për më shumë informacion.

Jepuni drejtim përjashtimeve me opsionin e shtrirë

Skanoni libra të lidhur, ditare dhe materiale të brishta duke 
shtuar Flatbed Scanner Unit 102 për dokumente deri në 
formatin A4, ose Flatbed Scanner Unit 202 për skanime në 
formatin A3. Me lidhjen përmes USB-së, këta skanerë me 
shtrat të sheshtë punojnë më së miri me skanerët 
imageFORMULA në formë paralele që ju mundëson 
zbatimin e optimizimeve të njëjta të figurës në çfarëdo 
skanimi.

Mjeti i menaxhimit DR

Mjet praktik menaxhimi qendror për të mbështetur 
biznesin tuaj dhe mjedisin e përdoruesit. Mjeti i 
menaxhimit të skanerit DR është një metodë efikase 
për të monitoruar dhe shpërndarë cilësime në të 
njëjtën kohë për një numër të madh skanerësh në 
organizatë. Ai mund të shkarkohet nga faqja jonë e 
internetit të Canon. 

NA10 / WA10

Një mënyrë e thjeshtë për të zgjeruar kapacitetin 
skanues të zyrës suaj. Adaptorë rrjeti që u mundësojnë 
përdoruesve të ndajnë aksesin në skanerët Canon 
imageFormula përmes kompjuterëve të ndryshëm. 
Ofron mundësi të zgjeruara të skanimit të celularit dhe 
funksionon në mënyrë të përsosur me një zgjedhje 
midis lidhjes me tel ose me valë.

Seti i zhvillimit programatik (SDK)

Setet dhe mjetet e zhvillimit programatik ofrohet përmes 
Canon Developer Programme. Për t'u regjistruar për 
programin:
•  Vizitoni faqen e regjistrimit - 

https://developers.canon-europe.com/developers/s/
login/SelfRegister

•  Nëse keni ndonjë problem gjatë regjistrimit, ju lutemi të 
kontaktoni me administratorin e CDP në adresën 
cdp-admin@canon-europe.com

A3 Flatbed Scanner Unit 202A4 Flatbed Scanner Unit 102
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